
Stránka 1 z 7 

 

 

Zápis z veřejného jednání ZO Úherce ze dne 11. 06. 2025  

konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě v Úhercích 
 

Přítomní členové zastupitelstva obce: Vlastimil Blažek, Miloslav Matoušek, Ing. Václav Louda, Bc. 

Kateřina Bosáková, DiS., Mgr. Jana Hošková, Miroslav Fořt, David Tvrdík, Alexandr Matoušek 

Omluveni: Ing. Tomáš Pavlíček 

Zapisovatel: Jana Tomanová 

Hosté: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu 8 členů a je usnášeníschopné 
 

Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Bc. Kateřinu Bosákovou, Dis. a Mgr. Janu Hoškovou 

Jednomyslně schváleno pro – ověřovatelé zápisu: Bc. Kateřina Bosáková, Dis. a Mgr. Jana Hošková  
 

Program: 1/ ZAHÁJENÍ 

                  2/ KONTROLA USNESENÍ 

                  3/ PŘÍSPĚVEK RODIČŮM NA DĚTSKÉ SKUPINY 

                  4/ ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ÚHERCE 

                  5/ UKAZATEL RYCHLOSTI - ÚHERCE 

                  6/ DOBÍJECÍ STANICE NA ELEKTROKOLA 

                  7/ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 2024 

                  8/ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2024  

                  9/ VODÁRENSKÁ A KANALIZAČNÍ a.s. 

                10/ HORNICKO HISTORICKÝ SPOLEK - FINANČNÍ DAR 

                11/ OSTATNÍ (Prodej kloubového nakladače MULTIONE 6.3, ČEZ Distribuce a.s. věcné  

                      břemeno, Bonita-dětská sestava Náves, Administrativní pracovnice – Obecní úřad) 

                12/ ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ č. 6/25 A 7/25 

                13/ DISKUSE     

                14/ ZÁVĚR 

 
               

Program byl schválen (pro 8, proti 0, zdržel se 0). 
 

 

Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání každého bodu 

programu. Jednomyslně schváleno (pro 8, proti 0, zdržel se 0). 
 

2/ KONTROLA USNESENÍ  
Kontrola usnesení z jednání ze dne 14. 5. 2025 
 

37/25 – ZO schválilo záměr pronájmu pozemku KN č. par. 1893, vedený jako ostatní plocha, jiná plocha o  

             ploše 1 000 m2 v k.ú. Úherce u Nýřan – záměr pronájmu byl vyvěšen na úřední desce obce Úherce.  

38/25 – ZO schválilo dodavatele díla „Výstavba chodníku a parkoviště u hřbitova v obci Úherce“ firmu  

             DEKAKOM plus s.r.o. za cenu díla 7 379 123,62 Kč bez DPH a 8 928 739,58 Kč včetně DPH. 

             ZO schválilo Smlouvu o dílo č. 250009 s firmou DEKAKOM plus s.r.o. a obcí Úherce – smlouva 

             byla podepsána.  

39/25 – ZO schválilo zajištění monitoringu projektu „Výstavba chodníku v obci Úherce“ firmou DOMOZA  

             projekt s.r.o. za cenu 15 000,- Kč bez DPH - odměna za zpracování žádosti a proplacení dotace,  

            15 000,- Kč bez DPH za zpracování zprávy o realizaci projektu, 5000,- Kč bez DPH za zpracování 1  

            monitorovací zprávy (obvykle se předkládá 5 monitorovacích zpráv) a 1 000,- Kč bez DPH za hlášení  

            o změnách vyvolaných příkazcem. 

            ZO schválilo Příkazní smlouvu mezi firmou DOMOZA projekt s.r.o. a obcí Úherce – příkazní smlouva   

             byla podepsána.  

40/25 – ZO schválilo Objednávku – JN/2025/P1 na zajištění technického dozoru a koordinace výstavby –  

             „Výstavba chodníku a parkoviště u hřbitova v obci Úherce“ za cenu 15 000,- Kč měsíčně bez DPH  

             s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – objednávka byla podepsána.  

 



Stránka 2 z 7 

 

41/25 – ZO schválilo poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Úherce ve výši 400 000,- Kč příjemci: Nadaci pro  

             obnovu kostela sv. Josefa v Úhercích na obnovu omítek a střechy přístavby kostela. 

             ZO schválilo Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Obce Úherce.   

             Smlouva zatím nebyla podepsána. 

42/25 – ZO schválilo Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu - vyhláška byla zveřejněna.   

43/25 – ZO schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-0020433 na pozemek KN č.  

             par. 2211 v k.ú. Úherce u Nýřan mezi firmou ČEZ Distribuce, a.s. a obcí Úherce za jednorázovou  

             náhradu 2 000,- Kč – smlouva byla podepsána. 

44/25 – ZO schválilo Kupní smlouvu RK/2025005 mezi prodávajícím - firmou RAMOS-KOO s.r.o. a  

             kupujícím - Obcí Úherce na nákup kloubového nakladače MULTIONE 8.4 S K za kupní cenu  

             1 204 000,- Kč bez DPH a 1 456 840,- Kč včetně DPH. Termín dodání je do 3 měsíců od podpisu  

             kupní smlouvy – smlouva byla podepsána.  

45/25 – ZO neschválilo navýšení zastavěné plochy pro rekreační objekty v plochách RZ – plochy rekreace –  

             zahrádkové osady z 25 m2 na 40 m2 – zájemci bylo písemně odpovězeno. 

46/25 – ZO schválilo Smlouvu kupní na prodej pozemku KN č. par. 2191/2 paní xxxxxxxxxxxxx za 200,-  

             Kč m2 plochy. Celková kupní cena včetně ostatních nákladů činila 53 830,- Kč – smlouva byla  

             podepsána a byl podán návrh na vklad na katastrální úřad.     

47/25 – ZO schválilo Dodatek č. 2 dohody o spolupráci a úhradě finančního příspěvku mezi Obcí Zbůch,  

             Mateřskou školou POHÁDKA Zbůch a obcí Úherce. Dodatkem se upravuje výše finančního  

             příspěvku obce Úherce za jedno dítě při celodenní docházce do mateřské školky z 10 000,- Kč/rok  

             na 19 000,- Kč/rok.   

48/25 – ZO schválilo finanční podporu rodičům, kteří nezískají místo pro své děti v Mateřské školce  

             - dnes bude jednáno. 

49/25 – ZO schválilo vypsání Veřejné zakázky malého rozsahu na ukazatele rychlosti – Úherce – bylo  

             vypsáno a dnes se bude hodnotit. 

50/25 – ZO schválilo vypsání Veřejné zakázky malého rozsahu na solární dobíjecí stanici – Úherce – nebylo  

             vypsáno – dnes bude jednáno. 

51/25 – ZO schválilo Smlouvu mezi obcemi Zbůch a Úherce o zajištění požární ochrany v obci Úherce za  

             finanční náhradu ve výši 7 530 Kč za každou započatou hodinu zásahu – cisternové automobilové  

             stříkačky a 3 000 Kč za každou započatou hodinu zásahu – dopravního automobilu, a to včetně  

             techniky a provozu techniky + osob určených pro obsluhu a zásah – smlouva byla podepsána.  

52/25 – ZO schválilo proplacení věcných darů v hodnotě 6 500,- Kč na nohejbalový a pétanquový turnaj Míry  

             Kováče – věcné dary byly proplaceny.   

53/25 – ZO bere na vědomí nabídku Ředitelství silnic a dálnic ČR na převedení částí pozemků dotčené stavbou  

             „Parkoviště u hřbitova – změna PD + chodník podél místní komunikace včetně veřejného osvětlení,  

             odvodňovací stoky a vpustí“ bezplatně na obec Úherce – Byla zaslána oficiální žádost o převod těchto  

             pozemků. 

54/25 – ZO schválilo finanční dar ve výši 3 000,- Kč na ceny při konání rybářských závodů dne 31. 5. 2025 

             u Velkého rybníka v Úhercích – finanční dar byl vyplacen. 

55/25 – ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 5/25 – rozpočtové opatření č. 5/25 bylo zaúčtováno. 

 

 3/ PŘÍSPĚVEK RODIČŮM NA DĚTSKÉ SKUPINY 
Na zastupitelstvu obce dne 14. 5. 2025 bylo usnesením č. 48/25 schválena finanční podporu rodičům, kteří 

nezískají místo pro své děti v mateřské školce.  

Do školky se nedostaly zatím 3 děti. 
Starosta obce informoval zastupitele obce o hledání místa v MŠ v okolí. Všechny školky byly obsazeny. Do 

6. 6. 2025 mohli rodiče podat žádost o přijetí dětí do dětských skupin, a to jak ve Zbůchu, tak v Chotěšově 

nebo v jiných obcích. Cena za jedno dítě a měsíc je cca 5 250,- Kč. 

Proběhla diskuse o výši finanční podpory pro rodiče, jejichž děti se nedostaly do mateřské školky.     
 

 

Předběžný návrh k diskuzi na finanční podporu pro děti, které nebudou přijati do MŠ: 

1. Pro děti, které dovrší 3 let do 31. 8. 2025 ve výši …… /za měsíc. 

2. Pro děti, které dovrší 3 let v době od 1. 9. 2025 – 30. 6. 2026 ve výši…  /za měsíc. 

 

 



Stránka 3 z 7 

 

Finanční podpora bude vyplacena za těchto podmínek: 

- Dítě bude do dětské skupiny přihlášeno na celých 5 dní v týdnu – celodenní docházka od 1. září 2025. 

- Rodiče (pokud spolu žijí ve společné domácnosti tak oba) doloží potvrzení o zaměstnání. 

- Dítě + alespoň 1 rodič musí mít trvalý pobyt v obci Úherce. 

- …… 

 

Návrh usnesení č. 56/25 
ZO schvaluje finanční podporu pro rodiče, jejichž děti se nedostaly do mateřské školky a to pro děti, 

které dovrší 3 let do 31. 8. běžného roku ve výši 57%  a pro děti, které dovrší 3 let v době od 1. 9. 

běžného roku – 30. 6. následujícího roku ve výši 57% z částky úhrady za docházku dítěte do dětské 

skupiny /za měsíc, ale maximálně 3 000,-/měsíc/dítě. 

Pro získání finanční podpory musí být splněny tyto podmínky: 

- Dítě bude do dětské skupiny přihlášeno v rozmezí od 01.09. běžného roku do 30.06. následujícího 

roku. 

- Rodiče (pokud spolu žijí ve společné domácnosti tak oba) doloží potvrzení o zaměstnání, případně 

doklad jednoho z rodičů o pobírání rodičovského příspěvku na další dítě, nebo doklad matky o 

nemocenské v těhotenství. 

- Dítě + alespoň 1 rodič musí mít trvalý pobyt v obci Úherce a to minimálně 6 měsíců zpětně od 

poskytování finanční podpory. 

 

Finanční podpora bude vyplácena jednotlivě po doložení dokladu o úhradě nákladů za docházku do dětské 

skupiny na Obecním úřadu Úherce. 

 

Pro              8                                 

Proti              0                                           

Zdržel se        0     
 

Usnesení bylo přijato 

 

4/ ÚZEMNÍ PLÁN OBCE ÚHERCE 
Starosta obce seznámil zastupitele s průběhem jednání s paní Ing. Kaskovou dne 25. 5. 2025. Přítomni byli 

zastupitelé: Vlastimil Blažek, Ing. Tomáš Pavlíček, Ing. Louda Václav, Miloslav Matoušek a Alexandr 

Matoušek.  

Proběhla diskuse zastupitelů obce. 

 

5/ UKAZATEL RYCHLOSTI - ÚHERCE 
Na ukazatel rychlosti – Úherce bylo osloveno 7 firem a to: 
 

- SOVT-RADIO spol.s.r.o., se sídlem Budějovická 1320, 389 01 Vodňany 

- BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 Nové Město 

- JD ROZHLASYs.r.o., se sídlem Horní Bečva 968, 756 57 Horní Bečva 

- Petr Mráz, se sídlem Lenora 104, 384 42 Lenora 

- ChanGroup s.r.o., se sídlem Palackého 307, 356 04 Dolní Rychnov 

- HITEL s.r.o., se sídlem ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy 

- DAS elektro s.r.o., se sídlem Němčice 125, 768 43 Kostelec 

 

Hodnotící komisí bylo celé zastupitelstvo obce Úherce. Cenové nabídky mohly být doručeny osobně na obec, 

nebo poštou do 11. 6. 2025 do 15:00 hod. 

Byly doručeny tyto cenové nabídky: 
   

- SOVT-RADIO spol.  s.r.o. s cenou 57 800,- Kč bez DPH a 69 938,- Kč včetně DPH. 

- BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. s cenou 77 510,- Kč bez DPH a 93 787,10 Kč včetně DPH. 

- ChanGroup s.r.o. s cenou 63 450,- Kč bez DPH a 76 774,50 Kč včetně DPH.  

- HITEL s.r.o. s cenou 59 900,- Kč bez DPH a 72 479,- Kč včetně DPH.  

 

 



Stránka 4 z 7 

 

Návrh usnesení č. 57/25 
ZO schvaluje jako nejvýhodnější cenovou nabídku na dodavatele orientačního měřiče rychlosti v obci Úherce 

firmu SOVT-RADIO spol. s.r.o., se sídlem Budějovická 1320, 389 01 Vodňany s cenovou nabídkou 57 800,- 

Kč bez DPH a 69 938,- Kč včetně DPH. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 

 

6/ DOBÍJECÍ STANICE NA ELEKTROKOLA 
Starosta obce požádal zastupitele o změnu zadání výběrového řízení na solární dobíjecí stanici. Solární 

dobíjecí stanice může obsloužit pouze jedno kolo, a to z důvodu kapacity solárního panelu. Při špatném 

počasí bez sluníčka je stanice úplně mimo použití. Cca 80 metrů od místa instalace je obecní rozvaděč pro 

pergolu na návsi s el. hodinami. Pokud by obec vykopala rýhu pro zemní kabel, mohla by dobíjecí stanice 

pracovat i za špatného počasí a pro 4 až 8 elektrokol. 

Proběhla diskuse zastupitelstva obce. 
 

Návrh usnesení č. 58/25 
ZO schvaluje revokaci usnesení č. 50/25 ze dne 14. 5. 2025, kterým bylo schváleno vypsání Veřejné 

zakázky malého rozsahu na solární dobíjecí stanici – Úherce. 

Tímto je usnesení č. 50/25 ze dne 14. 5. 2025 zrušeno. 
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č. 59/25 
ZO schvaluje vybudování dobíjecí stanice na kola u Kulturního domu Úherce. Přívod elektřiny bude 

z obecního elektroměrového pilíře, který slouží pro pergolu na Návsi. ZO pověřuje starostu obce činěním 

kroků k realizaci tohoto záměru.    
 

Pro      8                             

Proti     0                                    

Zdržel se     0    
   

Usnesení bylo přijato 

 

7/ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 2024 
ZO bylo seznámeno s Účetní závěrkou Obce Úherce za rok 2024 včetně všech příloh. ZO bylo seznámeno s 

výsledkem plnění rozpočtu k 31. 12. 2024 – financování celkem po konsolidaci ve výši + 4 647 796,04 Kč. 

Dále bylo ZO seznámeno se Závěrečným účtem Obce Úherce za rok 2024 včetně všech příloh a Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Úherce za rok 2024 provedeného Krajským úřadem Plzeňského 

kraje dne 24. 03. 2025 se závěrem: nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn 

v písemné i elektronické podobě na úřední desce OÚ Úherce od 20. 05. 2025 doposud. K tomuto nebyly 

podány žádné připomínky. Schválený závěrečný účet bude zveřejněn elektronicky na internetových stránkách 

Obce Úherce v plném rozsahu.  

 

Návrh usnesení č. 60/25 
ZO schvaluje Návrh závěrečného účtu Obce Úherce za rok 2024 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření ÚSC Úherce za rok 2024 a celoroční hospodaření obce za rok 2024 bez výhrad. Návrh 

závěrečného účtu byl zveřejněn v písemné i elektronické podobě na úřední desce OÚ Úherce od 20.05.2025 

a bude zveřejněn do doby zveřejnění schváleného závěrečného účtu a k tomuto nebyly podány žádné 

připomínky. 

 



Stránka 5 z 7 

 

 

Pro              8   

Proti            0       

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 

 

8/ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2024  
ZO bylo seznámeno s účetní závěrkou obce za rok 2024. 
 

Návrh usnesení č. 61/25 
ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2024 včetně výsledku hospodaření obce za rok 2024, kterou tvoří 

Rozvaha k 31. 12. 2024, Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2024, Příloha k 31. 12. 2024 a Inventarizační zpráva z 

provedených inventur za rok 2024, a to bez výhrad a připomínek. Kontroly provedené v roce 2024 neshledaly 

pochybení, která by měla vliv na průkaznost účetnictví. ZO dále schvaluje přeúčtování výsledku hospodaření 

za rok 2024 ve výši 10 361 220,11 Kč. 
  

Pro              8   

Proti            0       

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 

 

9/ VODÁRENSKÁ A KANALIZAČNÍ a.s. 
Valná hromada Vodárenské a kanalizační a.s. proběhne 19. 6. 2025. Jedním z hlavních bodů jednání bude 

změna stanov společnosti. Podmínkou pro jednání tohoto bodu na valné hromadě je projednání změn stanov 

v zastupitelstvech obce a jejich schválení. 

Proběhla diskuse zastupitelstva obce. 
 

Návrh usnesení č. 62/25 
ZO schvaluje předložené Stanovy akciové společnosti Vodárenská a kanalizační a.s., se sídlem Nerudova 

982/25, 301 00 Plzeň. Stanovy budou projednány na Valné hromadě Vodárenské a kanalizační a.s. dne 19. 6. 

2025.   

 

Pro              8   

Proti            0       

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 

 

10/ HORNICKO HISTORICKÝ SPOLEK FINANČNÍ DAR 
Na Obec Úherce byla doručena žádost o finanční příspěvek pro Hornicko historický spolek Západočeských 

uhelných dolů, se sídlem Plzeňská 437, 330 22 Zbůch. Ve spolku je okolo 70 ti členů, kteří mají zájem o 

historii hornictví, zachování historických tradic hornictví v regionu. Finanční prostředky budou využity na 

částečné pokrytí nákladů na další rozšíření expozice hornického muzea. Do rozpočtu obce pro rok 2025 byla 

dána částka 14 500,- Kč. 
 

Návrh usnesení č. 63/25  
ZO schvaluje Darovací smlouvu Hornicko historickému spolku Západočeských uhelných dolů, IČO: 

05101352, se sídlem Plzeňská 437, 330 22 Zbůch, a to ve výši 14 500,- Kč bez vymezení účelu. ZO pověřuje 

starostu obce podpisem Darovací smlouvy. Darovací smlouva bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              8                             

Proti              0                                             

Zdržel se        0 
     

Usnesení bylo přijato 

 

 



Stránka 6 z 7 

 

 

11/ OSTATNÍ 

A/ Prodej kloubového nakladače MULTIONE 6.3, 
Obec Úherce uzavřela smlouvu s firmou RAMOS-KOO s.r.o., se sídlem u Bílé haly 1264, Rokycany nákup 

kloubového nakladače MULTIONE řady 8.4 S K s cenou 1 204 000,- Kč bez DPH a 1 456 840,- Kč včetně 

DPH. Termín pro dodání byly tři měsíce od podpisu smlouvy. 5. 6. 2025 oznámila firma RAMOS-KOO s.r.o., 

že kloubový nakladač doveze ke konci měsíce června.  

Obec proto bude moci prodat MULTIONE 6.3, který má v majetku. 

Starosta obce obvolal všechny firmy, které byly osloveny poptávkou na nový kloubový nakladač. Zájem o 

koupi projevily jen dvě firmy a to:  
 

- ELVA PROFI s.r.o., se sídlem Rudolfovská 465/107, 370 01 České Budějovice za 75 000,- Kč 

- BENESA TECH s.r.o., Heydukova 896/11, 180 00 Praha 8 za 100 000,- Kč včetně DPH 
  

Návrh usnesení č. 64/25 
ZO schvaluje Kupní smlouvu mezi firmou BENESA TECH s.r.o., IČO: 14094657, Heydukova 896/11, 180 

00 Praha 8  a obcí Úherce, se sídlem K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany na prodej kloubového nakladače 

MULTIONE 6.3, který je v majetku obce. 

ZO pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu.   
 

Pro              8                                  

Proti              0                                           

Zdržel se        0 
 

Usnesení bylo přijato  
 

B/ ČEZ Distribuce a.s. věcné břemeno 
ČEZ Distribuce, a.s. podala žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0022174. Věcným břemenem byl zasažen pozemek KN č. par. 2188 v k.ú. Úherce u Nýřan za jednorázovou 

náhradu 23 426,- Kč. 
 

Návrh usnesení č. 65/25 
ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-0022175 na pozemek KN č. par. 2188 

v k.ú. Úherce u Nýřan mezi firmou ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8 Děčín IV Podmokly, 405 

02 Děčín zastoupená na základě plné firmou Elektromontáže Touš s.r.o., se sídlem Topolová 68, Úherce, 330 

23 Nýřany a obcí Úherce, se sídlem K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany za jednorázovou náhradu 23 426,- 

Kč. ZO pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. Návrh smlouvy bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              8                                 

Proti              0                                           

Zdržel se         0  
 

Usnesení bylo přijato 
 

C/ Bonita, dětská sestava Náves 
Při roční kontrolní prohlídce herních prvků firmou AZ SPORTSERVIS s.r.o. neprošla sestava se skluzem 

z důvodu hniloby. Náhradní dřevěné již nedělají. Kovová náhrada lávky stojí 40 052,- Kč. Celá nová kovová 

sestava se skluzem stojí 202 300,- Kč. 

Proběhla diskuse zastupitelstva obce. 

ZO se dohodlo na nákupu celé nové a větší sestavy – viz katalog firmy Bonita – UNIVERSAL 4U-315. 
  

Návrh usnesení č. 66/25 
ZO se dohodlo na nákupu celé nové a větší sestavy a pověřuje starostu obce k zajištění cenových podkladů 

k sestavě UNIVERSAL 4U-315.  
 

Pro              8                                 

Proti              0                                           

Zdržel se         0  
 

Usnesení bylo přijato 



Stránka 7 z 7 

 

 

 

D/ Administrativní pracovnice – Obecní úřad  
Starosta obce informoval zastupitele o skutečnosti, že bude na Obecním úřadě zaměstnána nová 

administrativní pracovnice na výpomoc - paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

 

12/ ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č.  6/25 a 7/25  
 

ZO bere na vědomí bez připomínek rozpočtové opatření č. 6/25, které bylo schváleno starostou obce dne 

21.05.2025, jelikož má k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce, a to na základě 

usnesení č. 149/24 ze dne 16. 12. 2024. Schodek rozpočtu se mění + 60 tis.Kč. Rozpočtové opatření č. 6/25 

bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Návrh usnesení č. 67/25 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 7/25. Tímto opatřením se výše příjmů nemění, výše výdajů se mění +  

80 tis. Kč. Schodek rozpočtu se mění – 80 tis.Kč. Rozpočtové opatření č. 7/25 bude přílohou tohoto zápisu. 
 

Pro              8 

Proti            0       

Zdržel se     0    
 

Usnesení bylo přijato 
 

 

13/ DISKUZE 

      -   Rozšíření ovocného sadu – brigáda 24. 5. 2025 

- Plocha pro nové kontejnery na tříděný odpad 

- Cedule na hřiště – ZÁKAZ KOUŘENÍ 

 

 

14/ ZÁVĚR 
Konec zasedání v 19:40 hod. 
 

Termín příštího veřejného jednání ZO bude oznámen 7 dnů před vlastním jednáním 

Zápis byl vyhotoven dne: 19.6.2025 

 
 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 

 

 

         ........................................................                                        ............................................... 

                Bc. Kateřina Bosáková Dis.                                                     Mgr. Jana Hošková 

 


